[Notum sit universis quod cum Arnoldus Stamelart] de Spanct adiusticatus [f]uisset in iudicio per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis ad hereditates infrascriptas sitas in iurisdictione de (dg: Heeswijk) #Lijeshout# que fuerant Johannes dicti de Gerwen primo videlicet ad domum cum domistadio et ortum ad dictam domum spectantem sitos in parochia de Lijeshout ad locum dictum [²⁷Hoevel et] situm in dicta parochia ad locum dictum Ban[lo]ect inter hereditatem Woutgeri dicti Wauthem de Orle et inter hereditatem Hermanni dicti Claes soen atque [hereditatem sitam in dicta] parochia ad locum dictum aen Gheen Afterste Rodevenne inter hereditatem Huberti dicti Mersman et inter hereditatem Jacobi dicti van den Broec et Nicholai [dicti Engele..] occasione defectus hereditarie paccionis quam dictus Arnoldus Stamelart annuatim ex dictis hereditatibus habuit solvendam in litteris scabinorum de Busco contente dicto [Arnoldo] pro preterito deficientis et non solute (dg: ..) ut ipse dicebat et cum deinde dictus Arnoldus Stamelart dictam adiusticiationem integram supportasset Ade de Mierd in hoc fecisset tribus proclamationibus dictarum hereditatum a dicto Adam in iudicio rite factis et omni deinde ?sinuatum esset a scabinis in Busco quod dictus hereditates pro predicta paccione prescripto Arnoldo Stamelart deficiente et non soluta ut preferatur assequendo vendere posset et quod iudex in Busco ex parte domini nostri ducis [dic]tarum hereditatum warandiam prestare debet de eisdem dictisque Adam dictas hereditates hiis quibus de jure prebere debebat prebuisset redimendo et cum deinde dictas adiusticiationem et proclamationes integras supportasset Johanni de Globo et eundem in hoc potentem fecisset prout hoc testimonio scabinorum in Busco in iudicio rite declarata dictusque Johannes de Globo dictas hereditates legitime et hereditarie vendidisset dicto Arnoldo Stamelart de Spanct prout in litteris constitutus igitur (dg: jamdictus) [coram sc]abinis infrascriptis jamdictus Arnoldus Stamelart de Spanct.

BP 1178 f 181v 02 do 16-03-1391.

Johannes Luwe beloofde aan Wedigo zv Bartolomeus Wedigen 8 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan-Baptist aanstaande (za 24-06-1391) te leveren.

[J]ohannes Luwe promisit (dg: Wedingo) #Wedigoni# filio Bartolomei Wedigen octo modios siliginis mensure de Busco ad festum Johannis baptiste proxime persolvendos. Testes Erpe et Ghemert datum quinta post

²⁶ Zie BP 1178 f 182r 02 +do 16-03-1391.

²⁷ Aanvulling op basis van BP 1178 f 182r 02.

judica.

BP 1178 f 181v 03 do 16-03-1391.

Henricus zvw hr Walterus Bijé van Druenen verkocht aan Henricus Dicbier zv Godefridus een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4¼ roeden gnd geerden met gebouwen en huis, in Druenen, tussen Willelmus Meus soen enerzijds en Mechtildis mv voornoemde Willelmus anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

[H]enricus filius quondam domini Walteri Bijé de Druenen hereditarie vendidit Henrico Dicbier filio Godefridi hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam purificationis et in Busco tradendam ex quatuor virgatis et quarta parte unius virgate dictarum gheerden sitarum in parochia de Druenen inter hereditatem Willelmi Meus soen ex uno et inter hereditatem Mechtildis matris jamdicti Willelmi ex alio atque ex edificiis et domo in dictis quatuor et quarta parte virgatarum consistentibus ut dicebat supportavit et ratam promittens super omnia warandiam et ommen aliam obligationem excepto censu domini ducis annuatim prius solvendo sufficientem facere. Testes Erpe et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 181v 04 do 16-03-1391.

Daniel zvw Mathias gnd Wermere droeg over aan Johannes Mols een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, hofstad en tuin, in Eersel, tussen kv Laurencius gnd Mersman enerzijds en erfgoed dat was van Johannes gnd Nijten, nu behorend aan voornoemde Johannes Mols, anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde Laurencius Mersman.

..... vlig[uit].

Daniel filius quondam Mathie dicti Wermere hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam #hereditarie# purificationis et in Busco tradendam ex domistadio domo et orto sitis in Eersel inter hereditatem liberorum Laurencii dicti Mersman ex uno et inter hereditatem que fuerat Johannis dicti Nijten nunc ad (dg: dictum) Johannem Mols spectantem ex alio tendentibus a communi platea retrorsum ad hereditatem dicti Laurencii Mersman prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni (dg: -s) Mols cum litteris et jure supportavit promittens servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 181v 05 do 16-03-1391.

Johannes gnd Mols zvw Henricus gnd Mols van Eersel verkocht aan Margareta Bressers dvw Ghisbertus Bressers een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch ter leveren, gaande uit voornoemde hofstad, huis en tuin.

Johannes dictus Mols filius quondam Henrici dicti Mols de Eersel vendidit Margarete Bressers filie quondam Ghisberti Bressers annuam et vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam purificationis et in Busco tradendam ad vitam dicte Margarete et non ultra ex dictis domistadio domo et orto promittens warandiam et obligationem (dg: de) aliam deponere testes sufficientem facere. Testes datum supra. Condicione adita cum mortua fuerit quod tunc venditor et eius bona erunt quiti et etc.

BP 1178 f 181v 06 do 16-03-1391.

Voornoemde Margareta beloofde aan Daniel zvw Mathias Weermers 10 Gelderse gulden of de waarde met Pasen (zo 26-03-1391) en 9 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Dicta Margareta promisit Danieli filio quondam Mathie Weermers X florenos Gelrie vel valorem pasce et IX (dg: Joh prox) florenos Gelrie vel valorem Johannis baptiste proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 181v 07 do 16-03-1391.

Arnoldus zvw Rodolfus Luwe verkocht aan mr Wolphardus van Ghiessen een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Empel, tussen Johannes van Dijest enerzijds en Theodericus Maes soen anderzijds, (2) 9½ hont land, in Empel, ter plaatse gnd die Langroden, tussen Ghisbertus zvw Theodericus Proest enerzijds en kvw Jacobus Dircs soen anderzijds, (3) 1 morgen land, in Empel, in een kamp gnd Sluiskamp, strekkend richting Engelen, beiderzijds tussen Jacobus Luwe zvw Theodericus Luwe.

Arnoldus filius quondam Rodolfi Luwe hereditarie vendidit magistro Wolphardo de Ghiessen (dg: ann) hereditarium censum duorum scutorum veterum (dg: v vel) monete regis Francie vel valorem solvendum hereditarie Remigii ex domo et orto sitis in parochia de Empel inter hereditatem Johannis de Dijest ex uno et hereditatem Theoderici Maes soen ex alio atque ex novem et dimidio hont terre sitis in (dg: parochia) dicta parochia ad locum dictum die Langroden inter hereditatem Ghisberti (dg: Dircs so filius) filii quondam Theoderici Proest ex uno et hereditatem liberorum quondam Jacobi Dircs soen ex alio item ex uno jugero terre sito in dicta parochia (dg: versus campum) in campo dicto Sluijcamp #tendente# versus (dg: villam de) Engelen inter hereditatem Jacobi Luwe (dg: ex) filii quondam Theoderici Luwe ex utroque latere coadiacentem (dg: supp) ut dicebat supportavit promittens warandiam super habita et habenda ac (dg: #omnem# aliam obligationem) omnem aliam obligationem deponere sufficientem facere. Testes Erpe et Dicbier datum supra.